168168
斜
齿
齿
轮
齿
条
正

③因残留应力影响，容易产生加工变形的齿轮经过了去除应力退火 , 但是完全切除
轮毂的加工可能造成齿轮翘曲。
磨齿斜齿齿轮
模数 1KHG
〔产品特性注意事项〕 ①容许转矩数值是在任意使用条件下计算的参考值。详细内容请参考第165页。
②侧隙是同型号齿轮在理论值下组装配套时的法线方向侧隙。
③发生轴向力 (推力 ) 。详细说明请参考第 167页。
④相同模数的左旋和右旋齿轮配对使用。因为是端面模数产品 , 与 SH 斜齿轮不
能互换使用。
＊上图仅为原理图 , 齿形等与实物不同。
   详细内容请参考齿轮技术资料的 4.3
  「斜齿齿轮」(454页 ) 。
端面模数
(轴直角模数 )齿直角模数
KHG1-20R
KHG1-20L 20 R
L S1 6 17 20 22 7.79 4.98 0.79 0.51 0.08~0.16 0.034
KHG1-22R
KHG1-22L 22 R
L S1 8 18 22 24 8.92 6.14 0.91 0.63 0.08~0.16 0.037
KHG1-24R
KHG1-24L 24 R
L S1 8 20 24 26 10.1 7.43 1.03 0.76 0.08~0.16 0.046
KHG1-25R
KHG1-25L 25 R
L S1 8 20 25 27 10.7 8.12 1.09 0.83 0.08~0.16 0.048
KHG1-28R
KHG1-28L 28 R
L S1 8 20 28 30 12.4 10.4 1.27 1.06 0.08~0.16 0.056
KHG1-30R
KHG1-30L 30 R
L S1 10 25 30 32 13.6 12.1 1.39 1.23 0.08~0.16 0.072
KHG1-32R
KHG1-32L 32 R
L S1 10 25 32 34 13.5 12.6 1.37 1.29 0.08~0.16 0.078
KHG1-35R
KHG1-35L 35 R
L S1 10 25 35 37 15.1 15.4 1.54 1.57 0.08~0.16 0.088
KHG1-36R
KHG1-36L 36 R
L S1 10 25 36 38 15.7 16.3 1.60 1.67 0.08~0.16 0.091
KHG1-40R
KHG1-40L 40 R
L S1 10 30 40 42 17.9 20.5 1.83 2.10 0.08~0.16 0.120
KHG1-44R
KHG1-44L 44 R
L S1 10 30 44 46 20.2 25.3 2.06 2.58 0.08~0.16 0.140
KHG1-45R
KHG1-45L 45 R
L S1 10 30 45 47 20.7 26.5 2.12 2.71 0.08~0.16 0.140
KHG1-48R
KHG1-48L 48 R
L S1 10 30 48 50 22.5 30.5 2.29 3.11 0.08~0.16 0.160
KHG1-50R
KHG1-50L 50 R
L S1 12 35 50 52 23.6 33.3 2.41 3.40 0.08~0.16 0.180
KHG1-60R
KHG1-60L 60 R
L S1 12 40 60 62 29.3 49.4 2.99 5.04 0.10~0.18 0.260
KHG1-70R
KHG1-70L 70 R
L S1 12 40 70 72 35.2 68.9 3.58 7.02 0.10~0.18 0.320
KHG1-80R
KHG1-80L 80 R
L S1 15 50 80 82 41.0 91.8 4.18 9.36 0.10~0.18 0.440
KHG1-90R
KHG1-90L 90 R
L S1 15 50 90 92 46.9 118 4.78 12.1 0.10~0.18 0.530
KHG1-100R
KHG1-100L 100 R
L S1 15 50 100 102 50.4 142 5.14 14.5 0.10~0.18 0.620
  8
10
18